
UCHWAŁA NR LIX/840/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie pomnika 655-lecia utworzenia biskupstwa Apostolskiego Kościoła Ormiańskiego w Polsce 
oraz wielowiekowej obecności mniejszości ormiańskiej na ziemiach Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na wzniesienie pomnika 655-lecia utworzenia biskupstwa Apostolskiego Kościoła 
Ormiańskiego w Polsce oraz wielowiekowej obecności mniejszości ormiańskiej na ziemiach Rzeczypospolitej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4501A513-AFB6-47BE-A136-7F7976CF57ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


